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Podsumowanie Wigilii 2025r

 Wigilia Bożonarodzeniowa 20.12.2025 r.

w Parafii św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu

 

Idea Wigilii Bożonarodzeniowej została stworzona z myślą o osobach i rodzinach, które w życiu codziennym czują się
samotne, nieważne, niepotrzebne.
W naszej parafii żyją obok nas osoby doświadczające samotności. W ten wyjątkowy czas Bożego Narodzenia chcemy
te osoby zaprosić do wigilijnego stołu, by wspólnie z Nimi świętować czas narodzenia Syna Bożego.

"Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili"
(Mt 25, 40-45). 

Na Wigilii było obecnych łącznie ok. 90 osób (w tym 50 osób samotnych). Osobom samotnym na Wigilii towarzyszyli:
p. Burmistrz Jarosław Dębski z Małżonką, Ks. Proboszcz Dariusz Graczyk, Komendant Oddziału Gminnego ZOSP RP w
Lutomiersku
 p. Krzysztof Wiśniewski z Małżonką, Prezes OSP w Zdziechowie p. Tadeusz Wojtunik, Wiceprezes OSP w Zdziechowie
p. Marek Kochan z Małżonką, Chór parafialny z Kościoła w Kazimierzu z organistą p. Grzegorzem Chobotem,
katechetka p. Irena Białecka wraz
z grupą dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kazimierzu, wolontariusze i wolontariuszki oraz pozostali goście przybyli na tę
uroczystość. 

 

 

 

Program Wigilii:

Godz. 11.00 Msza święta w Kościele parafialnym●

Godz. 12.00 Przywitanie uczestników Wigilii na sali OSP w Zdziechowie●

Modlitwa i życzenia ks. Proboszcza Dariusza Graczyka●

Życzenia p. Burmistrza Jarosława Dębskiego●

Życzenia Prezesa OSP w Zdziechowie p. Tadeusza Wojtunika●

Życzenia Prezesa Oddziału Gminnego ZOSP p. Krzysztofa Wiśniewskiego●

Wspólne łamanie się opłatkiem i składanie życzeń●

Jasełka o narodzeniu Dzieciątka Jezus w wykonaniu dzieci●

Obiad Wigilijny●

Po obiedzie śpiew kolęd w wykonaniu Chóru Parafialnego●

Przybycie św. Mikołaja i rozdanie paczek●

Godz. 14.30 zakończenie Wigilii●

 

Obiad wigilijny składał się z trzech dań: zupa grzybowa z makaronem, dorsz smażony
 z ziemniakami i surówką oraz pierogi. Dodatkowo był śledź w śmietanie. Na deser podano ciasta i ciasteczka, torciki
oraz owoce i napoje (soki, herbata, kawa, wody mineralne). Wszystkie potrawy były domowe bardzo dobre, smaczne.
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Paczki świąteczno-żywieniowe

Zostało rozdanych 90 paczek, w tym: 50 paczek dla uczestników Wigilii, 15 paczek dla dzieci i 25 paczek dla osób
potrzebujących, które nie przyszły na Wigilię

Podziękowania dla osób i instytucji, które wsparły dzieło wigilijne:

Ks. Proboszcz Dariusz Graczyk (za patronat Wigilii i wsparcie finansowe)1.
Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk, p. Jarosław Dębski (za wsparcie partnerskie dzieła wigilijnego, zbiórkę2.
żywności, wydruk plakatów, udostępnienie autobusu do przewiezienia uczestników wigilii)
Firma Nasienna Granum (za wsparcie finansowe)3.
Indywidualni darczyńcy (za wsparcie finansowe)4.
Pani Jadwidze Czołczyńskiej (za zapisywanie osób na wigilię oraz zbieranie funduszy i produktów na wigilię)5.
Zakład Masarski Marek i Zbigniew Czołczyńscy (za podarowane wędliny)6.
Piekarnia Pawłowska Grażyna (za podarowanie chlebków)7.
Sklep wielobranżowy w Kazimierzu, Pani Barbara Paprzycka (za podarowanie reklamówek świątecznych i8.
opakowań na ciasto)
KGW ze Zdziechowa z p. Jolantą Kochan (za udostępnienie naczyń i pomoc9.
w kuchni i na sali w czasie wigilii oraz za podarowanie ciast)
KGW z  Kazimierza z p. Ewą Wiśniewską (za przygotowanie dania wigilijnego – pierogów, a p. Ewie za pomoc w10.
koordynacji prac w kuchni w czasie Wigilii)
KGW z Szydłowa (za pomoc na sali i w kuchni w czasie wigilii oraz za podarowanie ciast)11.
KGW z Babic (za przygotowanie dania wigilijnego - zupy grzybowej12.
z makaronem oraz śledzi w śmietanie)
KGW z Babiczek (za podarowanie ciast)13.
KGW ze Stanisławowa (za podarowanie ciast)14.
OSP w Zdziechowie (za przygotowanie i udostępnienie sali na wigilię parafialną oraz za patronat Gospodarzy15.
Wigilii)
OSP w Kazimierzu (za rozwiezienie plakatów i paczek świątecznych)16.
Lutomierska Drużyna Harcerstwa ZHP (za pomoc w przygotowaniu paczek i sali na Wigilię)17.
Pani Irenie Białeckiej z dziećmi (za wystawienie Jasełek bożonarodzeniowych)18.
Chórowi Parafialnemu z Kościoła w Kazimierzu z Panem Grzegorzem Chobotem (za wykonanie kolęd w czasie19.
Wigilii oraz podarowanie ciasta)
Sołectwu we Wrzącej (za zaangażowanie w zbiórkę produktów do paczek)20.
Pani Karolinie Ceran wraz z synem (za dokumentacje zdjęciową i filmową Wigilii)21.
Pani Milenie Radomiak (za przygotowanie i zasponsorowanie paczek dla dzieci oraz dbałość o umieszczanie22.
informacji i zdjęć dotyczącej wigilii na stronie internetowej parafii) 
Pani Paulinie Rzetelskiej (za przygotowanie listy osób samotnych i ich zapraszanie na wigilię oraz za rozwózkę23.
paczek) 
Pani Agacie Wiśniewskiej (za przygotowanie i sprzątanie sali oraz pomoc w czasie obiadu)24.
Pani Bożenie Kacprzak (za przygotowanie i sprzątanie sali, pomoc w czasie obiadu oraz w rozwózce paczek)25.
Pani Joannie Krzyważni (za przygotowanie ciast)26.
Pani Joli Skibie (za przygotowanie ciast i pomoc w przygotowaniu wigilii oraz w sprzątaniu sali)27.
Pani Marcie Bal (za pomoc w przygotowaniu listy osób potrzebujących oraz przygotowaniu sali do Wigilii)28.
Pani Dorocie Iwańskiej (za prace szwackie w przygotowaniu zasłony do sali OSP w Zdziechowie)29.
Pani Julicie Skulinowskiej Wilk (za pomoc w zawiezieniu paczek dla rodziny)30.
Panom Leśnikom (za przekazanie choinek na Wigilię)31.

 

W imieniu Proboszcza Dariusza Graczyka i swoim, serdecznie dziękuje wszystkim osobom, które w jakimkolwiek
sposób przyczyniły się i pomogły w zorganizowaniu i przeprowadzeniu Wigilii dla osób i rodzin samotnych z naszej
Parafii. 

Niech narodzone Dziecię Jezus obficie błogosławi Wam w życiu rodzinnym i zawodowym.
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Organizator Wigilii Parafialnej – Mirosław Skiba

 

 


